2025 年 5 月 14 日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

１．クラボウ人事異動

（１）2025 年 5 月 20 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

中
なか

 川
がわ

 眞
まさ

 豪
たけ

常務執行役員

繊維事業部 東京支社 カジュアル部長

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役・取締役社長

兼 倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

常務執行役員

繊維事業部 繊維製品事業担当

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役・取締役社長

川
かわ

 原
はら

 明
あき

 久
ひさ

 繊維事業部長付（東京支社駐在）

繊維事業部

東京支社 カジュアル部長

兼 倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

（２）2025 年 6 月 25 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

北
きた

 畠
ばたけ

   篤
あつし

（退任）
取締役・専務執行役員

繊維事業部長
顧問

繊維事業部担当

中
なか

 川
がわ

 眞
まさ

 豪
たけ

取締役・常務執行役員

繊維事業部長

兼 繊維事業部 東京支社 カジュアル部長

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役・取締役社長

兼 倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

常務執行役員

繊維事業部 東京支社 カジュアル部長 （注）

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役・取締役社長

兼 倉紡貿易（上海）有限公司 董事長 （注）

松
まつ

 井
い

 一
かず

 雄
お

取締役・執行役員

企画室長

企画室、知的財産部、技術研究所 担当

執行役員

企画室長 兼 技術研究所長付

稲
いな

 岡
おか

   進
すすむ

専務執行役員

人事部、施設環境部 担当

 取締役・執行役員

企画室、人事部、施設環境部、知的財産部、

技術研究所 担当

平
ひら

 山
やま

 貴
たか

 之
ゆき

（新任）執行役員

化成品事業部 東京支社 化成品営業部長
化成品事業部 東京支社 化成品営業部長

森
もり

 重
しげ

   潔
きよし

（退任） 執行役員

環境メカトロニクス事業部 産業機器事業担当

兼 ㈱セイキ 代表取締役・取締役社長 ㈱セイキ 代表取締役・取締役社長

（注）2025 年 5 月 20 日就任予定

（３）2025 年 8 月上旬（予定）

氏 名 新役職 現役職

中
なか

 川
がわ

 眞
まさ

 豪
たけ

取締役・常務執行役員

繊維事業部長

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役・取締役社長

取締役・常務執行役員

繊維事業部長

兼 東京支社 カジュアル部長

兼 ㈱クラボウインターナショナル

代表取締役・取締役社長

兼 倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

三
み

 谷
たに

 尚
たか

 志
し

繊維事業部

東京支社 カジュアル部長

兼 倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

倉紡貿易（上海）有限公司 総経理

２．グループ会社人事異動

（１）2025 年 6 月 13 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

吉
よし

 垣
がき

 英
ひで

 治
はる

クラボウプラントシステム㈱

代表取締役・取締役社長

クラボウプラントシステム㈱

常務取締役

川
かわ

 村
むら

 勝
かつ

 三
み

㈱山文電気

代表取締役・取締役社長

㈱山文電気

常務取締役

（２）2025 年 6 月 17 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

時
とき

 間
ま

 正
ただ

 吉
よし

クラボウケミカルワークス㈱

代表取締役・取締役社長
化成品事業部 化成品業務部 副部長

（３）2025 年 6 月 23 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

川
かわ

 頭
ず

 義
よし

 人
と

㈱倉敷アイビースクエア

代表取締役・取締役社長
企画室長付

３．問合せ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課 担当：山﨑 TEL：06-6266-5053

以上